
Kupní smlouva

Smluvní strany:

 

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-ll/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001 DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

zastoupená—ředitelem
dále jen „kupující“

KC SOLID, spol. s r.o.

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného KS Plzeň, oddíl C vložka 5243

se sidlem: ul. Míru 16, 337 01 Rokycany

IČO: 61168840 DIČ: cz 61168840

bankovní spojení: ČSOB, a.s., 279664313/0300

zastoupená_jednatelem

dále jen „prodávající"

uzavřely

KUPNÍ SMLOUVU

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků kveřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vedeného kupujícím jako veřejným

zadavatelem pod názvem s názvem Radionuklidovy' generátor kryptonový- část 1 (ev. č. IKEM- PZ—

2018-0000159).

2. Tato smlouva vymezuje základní obchodní podmínky mezi oběma subjekty. Právní vztahy, které

nejsou těmito obchodními podmínkami výslovně upravené, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem (dále jen občanský zákoník).

3. Předmětem plnění kupní smlouvyje dodávka radionuklidových generátorů kryptonových , část 1,

(dále jen „zboží") uvedených v příloze č. 1 smlouvy, s nímž obchoduje prodávající.

4. Prodávající se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude dodávat zboží uvedené v příloze

č. 1 této smlouvy. Prodávající dále zaručuje, že získal vsouladu s právními předpisy všechna

povolení a oprávnění k dodávce zboží kupujícímu.

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními §

2079 a násl. občanského zákoníku.

2. Jednotlivé dodávky budou následně realizovány na základě objednávek (fax, e-mail, ve výjimečném

případě telefonicky) kupujícího, kdy okamžik objednání zboží a potvrzení objednávky se považuje

pro účely této smlouvy za okamžik uzavření kupní smlouvy za podmínek stanovených v této

smlouvě. Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh, množství zboží a identifikátor

veřejné zakázky této smlouvy.

ntifikátor veřejné zakázky P18V00139797

  



Kupnísmlouva

3. Místem plněníje sídlo kupujícího — Radioizotopové pracoviště, na adrese Vídeňská 1958/9, 140 21

Praha 4. K převodu vlastnického práva dochází okamžikem převzetí zboží.

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží v pravidelných dodávkách:

- Část č. 1: Každé úterý, dovoz do 6:30 ráno

5. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího a to takovým

způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby

zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Každá dodávka zbožíje vybavena

dokumentací— dodacím listem (DL). Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží

včetně průvodních dokladů — potvrzuje se počet přepravních jednotek.

6. Všechny dodávky podléhají reklamačnímu řádu prodávajícího, který tvoří nedílnou část této

smlouvy (Příloha č. 2). Nad rámec reklamačního řádu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, má

kupující právo uplatňovat reklamace zjevných vad nebo omylem objednaného zboží do 14

pracovních dnů po obdržení zboží. Kupující má právo uplatnit reklamaci na dodatečně zjištěná

prázdná balení zboží a to ve lhůtě do 2 pracovních dnů po obdržení zboží.

7. Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, emailem nebo písemnou formou na adresu sídla

prodávajícího. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci vyřešit nejpozději do 14 dnů od jejího

podání

8. Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list

— množství zboží nebo přepravních obalů v předávacím protokolu nebo jeho přílohách

neodpovídá skutečnosti.

Ill.

1. Kupm’ cenou zboží se rozumí cena bez DPH uvedená jako nabídková cena v příloze č. 1 smlouvy.

2. Kupní cena zbožíjiž zahrnuje dopravu zboží a ostatm’ náklady spojené s dodávkou na místo plnění.

3. Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě jednotlivých faktur vystavených k DL. Splatnost

jednotlivých daňových dokladů — faktur je 60 dnů ode dne doručení faktury. Prodávající má

povinnost vystavit a doručit daňový doklad — fakturu do třetího pracovního dne vtýdnu

následujícím po týdnu, v němž byly uskutečněny dodávky, které jsou předmětem fakturace.

4. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanoveníš 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb. v platném znění), a že číslo bankovního

účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno

správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

bude v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo

bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu

daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a

zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb.

Identifikátor veřejné zakázky P18V00139797



10.

Kupní smlouva

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zboží v dohodnuté

lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

Prodávající se zavazuje kupujícího nepenalizovat po dobu 30 dnů po splatnosti faktur.

Pro případ prodlení (více než 30 dnů po splatnosti faktury) kupujícího se zaplacením jednotlivých

daňových dokladů, vystavených prodávajícím za zboží odebrané kupujícím, má prodávající právo

na úhradu úroku z prodlenív souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Bude-Ii kupující platit za odebrané zboží se zpožděním, tj. za dobu delší než 90 dnů po splatnosti

jednotlivých daňových dokladů — faktur, je prodávající oprávněn s okamžitou platností odstoupit

od této smlouvy.

Postoupeni peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých vsouvislosti stouto

smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že v zápatí každé faktury bude uveden „identifikátor veřejné zakázky

malého rozsahu" uvedený v zápatí této smlouvy.

IV.

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 let.

Kupující i prodávající mají právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů svýpovědní lhůtou

dvou měsíců, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně

Při opakovaném (nejméně třikrát) nesplnění smluvních povinností, týkajících se zejména nedodání

požadovaného zboží řádně a včas ze strany prodávajícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit.

Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinností od uveřejněnív Registru

smluv.

Tato smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní

strany výslovně vylučují použitíš 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích

mezi stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními

zákona, jež nemají donucující účinky.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

Obě smluvní strany tímto potvrzují, že jakékoliv případné spory z této smlouvy se budou řešit

nejprve dohodou, dříve než se přistoupí k nárokům a sankcím dle této smlouvy.

Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční

podpisy.

Identifikátor veřejné zakázky P18VOO139797



Kupní smlouva

Příloha č. 1 Ceník kryptonových generátorů

Příloha č. 2 Reklamační řád prodávajícího

V Praze dne V Rokycanech dne: 3. 7. 2018

Za kupujícího: 31 “ÚB“ 201B Za prodávajícího:

 

KC SOLID, spol.s r.o.

 
Identifikátor veřejné zakázky P18V00139797



Příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy

CENOVÁ NABÍDKA pro 1. část

k podlimitníveřejné zakázce „Dodávky radionuklidových kryptonových generátorů

Název zboží:

Radionuklidový generátor 81Rb/81m Kr — vy’robce Mallinckrodt Medical - Holandsko

Balení: 148 MBq

ATC skupina: VO9EX01

Registrační kód na SÚKL: 88/045/93-C

Předpokládaná dodávka 1x týdně —v pátek (dovoz v pondělí v noci — nejpozději do 6 hodin ráno

v úterý).

Nabídková cena generátoru bez DPH: 12.200,- Kč

Sazba DPH 10%

Částka DPH 1.220,- Kč

Nabídková cena s DPH 13.420; Kč

Součástí předmětu plněníveřejné zakázky malého rozsahu na dodávky kryptonových generátorů pro

Radioizotopové pracoviště IKEM v celkovém počtu 52 ks za rok, kde počet bude přizpůsoben

potřebám pracoviště, je rovněž bezplatné zapůjčení vyvíječe 31'“ Kr, bezplatný servis —včetně

bezplatné výměny příslušenství — náhradních dílů, které se poškodí opotřebováním.

V Rokycanech dne 25.5.2018

 

KC SOLID, spol.s r.o.

jednatel

H
Ipol. I r.o.

ul. Míru 10. 331 01 Rokycany

  



Příloha č. 2 návrhu kupní smlouvy

Podmínky dodávek radiofarmak, kitů a ostatního sortimentu

distribuovaného firmou“

KC SOLID, spol. s r.o. pro CR

Dopravní podmínky

A/ doprava autem

— zdarma na pracoviště nukleární medicíny v Praze a pro mimopražské zákazníky

ve vybraných regionech

- individuálně lze dohodnout ijíný způsob dopravy podle požadavků a zvyklostí zákazníků.

B/ doprava kurýrní službou

— zdarma do zdravotnického zařízení, v termínech dle dohody (pouze neaktivní sortiment)

Objednávky:

Terminy objednávek projednoilivé přípravky jsou uvedeny v příloze „Dodací a objednací termíny
pro radiofarmaka a kity, duben.2018“. Vyhrazujeme si právo na případné modifikace

v dodávkách (např. státní svátky, změny ve výrobních a dopravních kapacitách).

   

KC SOLID, spol. s r.o.

ul. Míru 16

337 01 Rokycany

     

 

Po vzájemné dohodě lze akceptovat íjiný způsob objednání.

Reklamační a dodací podmínky:

- při případné množstevní neshodě v dodávce (popř. jiné nesrovnalosti s objednávkou) je

akceptována reklamace do 3 pracovních dní po dodání

- neaktivní kity dodáváme s 2-měsíční exspirací, není-lí dohodnuto nebo ohlášeno jinak

- aktuální data exspirací je možno zjístit telefonicky nebo na www.kcsolid.cz

- při eventuální reklamaci jakosti výrobku požadujeme písemné vyjádření, v ostatních

případech stačí telefonické avízo


